

INVITACIÓN ABIERTA A PRESENTAR OFERTAS FPT-011 DE 2013

ADENDA No. 001

El CONSORCIO ALIANZA TURÍSTICA – FONDO DE PROMOCIÓN TURÍSTICA hoy FONTUR, se permite informar a los interesados en el Proceso de Invitación Abierta a Presentar Ofertas FPT-011 de 2013, cuyo objeto es: "Construcción De La Segunda Fase Del Malecón Turístico Del Municipio De Mitú, Departamento De Vaupés.", que se procede a realizar las siguientes modificaciones al contenido de los Términos de Referencia de la siguiente manera:

1. El Capítulo 2 de la Invitación Abierta a Presentar Ofertas FPT-011 de 2013, en adelante queda de la siguiente manera:

CAPITULO 2 - CRONOGRAMA Y ACTIVIDADES DEL PROCESO DE SELECCIÓN

2.1. Cronograma

El desarrollo del presente proceso de selección se llevará a cabo dentro de los plazos y términos fijados, en el siguiente cronograma:

ACTIVIDAD			
	Inicial	Final	Lugar
Evaluación de ofertas	21 de Febrero de 2013	01 de Marzo de 2013	CONSORCIO ALIANZA TURÍSTICA - FONDO DE PROMOCIÓN TURÍSTICA
Publicación informe de evaluación	01 de Marzo de 2013		Portal. www.fondodepromocionturistica.com. Sub. Dirección Jurídica CONSORCIO ALIANZA TURÍSTICA - FONDO DE PROMOCIÓN TURÍSTICA Carrera 13 nº 28-01. P.8
Observaciones al informe de evaluación	04 de Marzo de 2013	06 de Marzo de 2013 hasta las 2:00 p.m.	<u>lpardo@fontur.com.co</u>
Respuesta al informe de evaluación	08 de Marzo de 2013		lpardo@fontur.com.co



Selección del contratista	08 de Marzo de 2013	Portal. <u>www.fondodepromocionturistica.com</u> . Sub. Dirección Jurídica
		CONSORCIO ALIANZA TURÍSTICA - FONDO DE PROMOCIÓN TURÍSTICA Carrera 13 nº 28-01. P.8
Legalización del contrato	A partir del 09 de Marzo de 2013	CONSORCIO ALIANZA TURÍSTICA - FONDO DE PROMOCIÓN TURÍSTICA Carrera 13 nº 28-01. P.8

2. Los demás términos y condiciones que no se hayan modificado en la presente adenda, se ratifican como aparecen en los Términos de Referencia de la Invitación Abierta a Presentar Ofertas FPT-011 de 2013.

Todo cambio en el cronograma del proceso de selección, se realizará mediante adenda que se publicará en la página web www.fondodepromocionturistica.com.

Dado en Bogotá D.C., el veintisiete (27) días del mes de febrero de 2013.

(Original Firmado)

CARLOS A. ROMAN CASTAÑEDA

Subdirector Jurídico Consorcio Alianza Turística Fondo de Promoción Turística

Proyectó: Lorena Pardo Peña